°. 5jL cka 2-2[c4q3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

RESOLUÇÃO 	NQ 254193

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ,

usando das atribuições que lhe são confe-

ridas por lei e o disposto nos artigos

199 do Código Eleitoral e 36 da Resolu-'

ção nQ 18.999 de 25.03.93, do Colendo

Tribunal Superior Eleitoral,

RESOLVE

Nomear o Excelentíssimo Des. OTO LUIZ

SPONHOLZ, Doutor ROBERTO SAMPAIO DA COSTA BARROS e Doutor

SÊRGIO ARENHART, para, sob a Presidência do primeiro,

constituírem a Comissão Apuradora do pleito de 21 de abril

próximo vindouro.

SA 	E SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO PARAN , ia 20 de abril de 1993.

D KROGER PEREIRA Presidente

?sidente e Corregedor

COSTA

EGARt5 MONIZ DE

CORDEIRO
2

MÂRIO)/O$ GISI - procurador Eleitoral

mCI 5  Mec.0p1, T PC mCi 	 Piod

PORTARIA NQOl/93

O DES. OTO LLJIZ SpONHOLZ, usando das atribuições

que lhe são conferidas pela Resolução nQ 254/93

de 20.04.93 deste Tribunal Regional Eleitoral, e

o diposto no § 1Q do art. 36 da Res.TSE nQ 18.999/93,

RESOLVE

DESIGNAR a Doutora ANA FLORA FRANÇA E SILVA, ocupan-

tr.e do cargo de Diretora da Coordenação Eleitoral, para, servir de se-

dretária da Comissão Apuradora desta Corte do pleito de 21 de abril

próximo vindouro.

Curitiba, 20 de abril de 1993.

1

OTO

PRESIDENTE

h.,pS Mec flep rRE4q 	 - 	 -
Mod -!